

畑中敦子の初級ザ・ベストプラス 判断推理

(初版1刷 2015年10月15日発行)

(初版2刷 2016年6月29日発行)

<第1刷・第2刷>

ページ	内 容
101	MOMOちゃんのセリフ 【誤】計算方法は、P. 89 → 【正】計算方法は、P. 94
169	MOMOちゃんのセリフ 【誤】162 ページ → 【正】170 ページ
279	下から1行目 【誤】(p273『アドバイス』参照) → 【誤】(p281『アドバイス』参照)